Nº 186, terça-feira, 28 de setembro de 2010132 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010092800132

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 83/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 83/2010, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de material de limpeza, foi adjudicado da seguinte
forma: Grupo 1 à EMPÓRIO LESTE COMÉRCIO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS E EMBALAGENS LTDA, no valor total de R$
8.171,30 e o Grupo 2 à BRAZPEL DISTRIBUIDORA DE EM-
BALAGENS LTDA-ME, no valor total de R$ 13.599,50.

(SIDEC - 27/09/2010) 080001-00001-2010NE000072

PREGÃO Nº 98/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 98/2010, cujo objeto, prestação de serviços de
guincho para remoção de veículos oficiais, foi adjudicado ao CEN-
TRO AUTOMOTIVO DELPHI CAR LTDA - ME, no valor anual de
R$ 2.430,00.

(SIDEC - 27/09/2010) 080001-00001-2010NE000072

PREGÃO Nº 100/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 100/2010, cujo objeto, prestação de serviços de
manutenção preventiva, corretiva e suporte técnico para equipamentos
pertencentes à solução de infra-estrutura SAN (Storage Area
Network) da Justiça do Trabalho, foi adjudicado à AMERICA TEC-
NOLOGIA DE INFORMATICA E ELETRO-ELETRONICOS LT-
DA, no valor mensal de R$ 6.840,00.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 27/09/2010) 080001-00001-2010NE000072

S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo 501.950/2008-3. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: CARDIONORTE - Cardiologistas Asso-
ciados da Asa Norte Ltda. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao con-
trato IN-034/2007 - credenciamento para prestação de serviços ao
Programa de Assistência à Saúde do TST. ALTERAÇÃO: alteram-se
cláusulas para adequação dos procedimentos de execução do cre-
denciamento. ASSINATURA: 23/09/2010. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela
Contratada: Heloisa Diniz Nobre e Luis Augusto de Seixas Gorges,
Representantes Legais.

Processo 502.171/2009-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: BIOCÁRDIOS Instituto de Cardiologia
Ltda. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato IN-087/2007 -
credenciamento para prestação de serviços ao Programa de Assis-
tência à Saúde do TST. ALTERAÇÃO: alteram-se cláusulas para
adequação dos procedimentos de execução do credenciamento. AS-
SINATURA: 23/09/2010. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Wla-
dimir Magalhães de Freitas e Alcides Bolgue, Representantes Le-
gais.